
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I卜 IERCEGOVINE
UNSKO― SANSKI KANTON
KANTONALNISUD U BIHACU
BroJ:001-0-Su-24-000480

Biha6,03.06.2024.godinc

Na osnovu ёlana 87.stav(3)i ёlana 9o.stav(3)Zakona Ojavnim nabavkama(,,Sluを bcni glasnik BiH``,
br.39/14i59/22)u postupku javnc nabavkc― dircktnim sporazumom,prcdttcdnに a Kantonalnog suda
u Bihacu,dOnosl

ODLUKU
o prihvatanju ponude za nabavku usluge servisiranja sistema vatrodojave

Prihvata se ponuda broj: ABAI llPl105 od 30.05.2024. godine, ponudada ABBA d.o.o. Biha6, za
nabavku usluge servisiranja sistema vatrodojave, JRJN-50413000-3, za ukupno ponudenu cijenu od
700,00 KM bez obradunatog PDV-a, odnosno 819,00 KM sa obradunatim PDV-om.

II
Ugovor sa ponudadem iz tadke I ove Odluke, snratra se zakljudenim prilaganjem raduna/fakture ili druge
od govaraj u 6e dokum ent acije za i zvr5enu u s I u gu.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Nabavka usluge odrLavanja vatrogasne opreme planirana je Planom javnih nabavki za 2024. godinu
broj: 001-0-Su-24-000278 od 28.03 .2024. godine pod rednim brojem 7. Procijenjena vrijednost javne
nabavke, iznosi ukupno 1440,00 KM, bez obradunatog PDV-a. Javna nabavka je provedena putem
direktnog sporazuma. Ugovorni organ je postupio u skladu sa dlanom l4a.Zakonao javnim nabavkama
ispitao trZi5te, te je nakon ispitivanja trLiita, u skladu sa dlanom 90. stav (2) Zakona, zatraLio ponudu
od ponudada ABBA d.o.o. Biha6 i Euroing d.o.o. Biha6.

U ostavljenom roku, do dana 03.06.2024. godine do 12:00 sati, ponudu su dostavila oba ponudada, sa
ponudenim cijenama i to:
l. ABBA d.o.o. Bihai sa ukupnom cijenom od 700,00 KM bez obradunatog PDV-a, odnosno sa
ukupnom cijenom u iznosu od 819,00 KM sa obradunatim PDV-om.,
2. Euroing d.o.o. Biha6 sa ukupnom cijenom od 1.200,00 KM bez obradunatog PDV-a, odnosno sa
ukupnom cijenom u iznosu od 1.404,00 KM sa obradunatim PDV-om. Kako su obe ponude prihvatljive
a ponudad ABBA d.o.o. Bihai, dostavio je ponudu sa niZom cijenom, ugovomi organ je prihvatio
ponudu i dodijelio ugovor ponudadu iz dlana 1. dispozitiva ove Odluke. U skladu sa odredbom dlana 90.
stav (5) Zakona direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna ili druge odgovarajude
dokumentacije, stoga je odludeno kao u tadki II dispozitiva ove Odluke.

Slijedom izloLenog u skladu sa odredbom dlana 90. stav (3) zakona a odudeno je
kao u dispozitivu. ,'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:Projv ove odluke n」 c prOpiSana血 Ogu6n9st ttaVttiV

Dostavljeno:
l. ABBA d.o.o. Biha6

Jablanska 297 . 71 000 Biha6
2. Euroing.d.o.o. Bihai
3. Spis

ａ
ｄ

ｓｕ

）
ｌｃ

lCa


